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ISKIAL JUNIOR 60 kapsułek do żucia x 2 opakowania
 

Cena: 68,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ORGANIC PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPK Organicpharma Deprella to wyjątkowo udany mariaż składników naturalnych od dawna wykorzystywanych do
utrzymania i przywrócenia harmonii w psychice, z substancjami, których niepodważalnie korzystny wpływ na dobry nastrój odkryto
dopiero niedawno.Zawarty w suplemencie szafran to znany od starożytności ze swych antydepresyjnych właściwości (i odkrywany
obecnie na nowo) naturalny środek na poprawę nastroju. Liczne badania potwierdzają jego wysoką skuteczność – nie ustępującą
chemicznym farmaceutykom, a pozbawioną ryzyka groźnych działań niepożądanych, jakie leki syntetyczne mogą wywołać. Podobnie
kurkuma, z której ekstrakt wzbogaca skład suplementu, wykazuje silne działanie antydepresyjne, porównywalne do profesjonalnych
leków. Kurkuma jest także silnym antyutleniaczem, dlatego neutralizując wolne rodniki, działa ochronnie na delikatne struktury układu
nerwowego.Zawarty w suplemencie diety Deprella ekstrakt z szafranu znakomicie zwiększa ilość serotoniny i dopaminy –
neuroprzekaźników w mózgu, dzięki którym pojawia się dobry nastrój. Współpracują z nim znajdujące się w składzie produktu tryptofan i
L-fenyloalanina. Tryptofan jest prekursorem do wytworzenia serotoniny, natomiast produkcję dopaminy (oraz noradrenaliny – innego
neuroprzekaźnika zaangażowanego w stabilizację nastroju) wspomaga zawarta w suplemencie diety L-fenyloalanina.W budowanie i
utrzymywanie dobrego nastroju silnie zaangażowany jest cynk. Ten biometal okrzyknięty został odkryciem ostatnich dekad w
postępowaniu przeciwdepresyjnym, ponieważ bardzo skutecznie wpływa na nastrój, reagując z receptorami komórek odpowiedzialnych
za reagowanie na neuroprzekaźniki.Unikatową kompozycję wzbogaca dodatek witamin z grupy B, niezbędnych do prawidłowego
działania układu nerwowego i zachowania równowagi psychicznej..Zalecane spożycie1 kapsułka żelatynowa dziennie.WażneNie należy
przekraczać dawki dobowej.SkładnikiWypełnienie kapsułki: L-tryptofan 150 mg, L-fenyloalanina 150mg, ekstrakt z kurkumy (Curcuma
longa) 10:1 – 100 mg, ekstrakt z szafranu 30 mg, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, diglicynian
cynku 10 mg (100% RSW*), witamina D (cholekalcyferol) 5 µg (100% RSW), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 1,4 mg (100%
RSW), witamina B9 (kwas pteroilomonoglutaminowy) 200 µg (100% RSW), witamina B12 (cyjanokobalamina) 2,5 µg (100%
RSW).Kapsułka: żelatyna, barwnik – dwutlenek tytanu.*RSW – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentOrganic Pharma
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